
ČERVENEC
„Zlatá“ Martina naplnila velkopavlovické náměstí
JARNÍ ŠLAPKA otevřela cyklosezónu
Večerními vinicemi se neslo MODROHORSKÉ ZPÍVÁNÍ
Jana se prozpívala do fi nále soutěže „Robin Hood – cesta ke slávě“
MLADÉ DECHOVKY si zahrály společně, letos již potřetí

3/2010

MALÍ RYBÁŘI

VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 3/2010 * 39. ročník * šéfredaktor: Ing. Zdeněk Karber * výkonná redaktorka: Karolína Bártová 
* adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská knihovna), Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 

* e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz * sazba a grafi cké práce: Atelier Kopecký, Blansko * tisk: Halp Print, spol. s r. o., Hustopeče * vydavatel: 
Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 * cena: ZDARMA * náklad: 1.300 ks * Veškerá práva uvedených autorů vyhrazena.

FOTO obálka: © 2010 Karolína Bártová, Ing. Zdeněk Karber, Ing. Přemysl Pálka. FOTO Velké Pavlovice obrazem: © 2010 Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, 
Ing. Přemysl Pálka, Milán Pecka, Radomír Zapletal, Archiv: SVČ při ZŠ V. Pavlovice, Gymnázium V. Pavlovice. FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj 3/2010: 

© 2010 Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, Milán Pecka, Ing. Pavel Procházka, František Kobsa, Radomír Zapletal, Jana Vondrová, Petr Lang, Mgr. Dana Růžičková, 
Zdeňka Pláteníková, Ing. Přemysl Pálka, Věra Procingerová, Milena Karberová, Eva Langerová, Pavla Valná, Libuše Pláteníková, Radka Klašková, Ing. Marie Šmídová, 

Marie Kneslová, Zdeněk Hicl, Radek Bárta, Michal Suský, Archiv: MŠ V. Pavlovice, ZŠ V. Pavlovice, Gymnázium V. Pavlovice, SVČ při ZŠ V. Pavlovice.

VELKÉ PAVLOVICE obrazem / DUBEN, KVĚTEN, ČERVEN

FORUM MORAVIUM 2010 – BODOVÁNÍ VZORKŮ, DEGUSTACE PRO VEŘEJNOST

ŘEZBÁŘ JAROSLAV BUNCKO 
SE SV. ANTONÍNKEM

MODROHORSKÉ ZPÍVÁNÍ POD ROZHLEDNOU SLUNEČNÁ

OPRAVY 
CHODNÍKŮ

KONCERT INSTRUMENTÁLNÍCH 
SOUBORŮ ZUŠ

ZLATÁ MARTINA 
VE VELKÝCH PAVLOVICÍCH

MÍSTNÍ VÝSTAVA VÍN ČSZ

Z GYMNÁZIA – ZÁJEZD DO ANGLIE, POSLEDNÍ ZVONĚNÍ



VELKÉ PAVLOVICE obrazem / DUBEN, KVĚTEN, ČERVEN VELKÉ PAVLOVICE obrazem / DUBEN, KVĚTEN, ČERVEN

RYCHLOBRUSLAŘKA MARTINA SÁBLÍKOVÁ A TRENÉR PETR NOVÁK VE VELKÝCH PAVLOVICÍCH

JARNÍ ŠLAPKA 2010 – OTEVŘENÍ CYKLOTURISTICKÉ SEZÓNY

INDIÁNSKÝ DEN DĚTÍ VE ŠKOLCE KONCERT INSTRUMENTÁLNÍCH SOUBORŮ ZUŠ

MALOVÁNÍ NA HEDVÁBÍ NA SVČ FESTIVAL MLADÝCH DECHOVEK MIRKA PLÁTENÍKA

GENERÁLNÍ OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. BŘÍ MRŠTÍKŮ

OPRAVY VÝTLUKŮ NA KOMUNIKACÍCH – UL. BŘÍ MRŠTÍKŮ A TÁBOR

ÚPRAVA ZELENĚ U RYBNÍKA KVETOUCÍ PŘEDZAHRÁDKY NA UL. POD BŘEHY

VÝSADBA NOVÝCH STROMKŮ – RANČ ZA CIHELNOU, UL. DLOUHÁ


